Sélection: 2020

Discipline
Epée

ddn

2004 - 2008

T1 05.10.2019 Budapest Budapest Cup

Sexe
Hommes

Type de classement

Roulante (1:1)

T2 16.11.2019 Grenoble World Challenge

T3 07.12.2019 Bonn

Tank und Rast Pokal

T4 10.01.2020 Bratislava Coupe du Danube
T5 08.02.2020 Krakow Wawel Dragon Trophy

T6 05.09.2020 Morges

T7 06.03.2021 Lausanne Tournoi de selection

T8 08.05.2021 Zirich

Groupe d'age
ul7
Type de nation

Nation d'origine
seulement

Tournoi de Sélection aux trois armes

u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Championships of Switzerland U17/U20 U17

Mémes points

Dernier résultat

Calculé le

17.05.2021. 10:20
Points transférés

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1T2T3T4 T5 T6T7T8
1 866 0 PORTMANN Nicolas SuUlI CAL Lausanne 2004 0 90/30 360 300 32 28 26
2 517 0 AEBERSOLD Alban Sul SEG Geneve 20040 601580 300261818
3 367 0 FAVRE Auréle Sul FCB Bern 20048015900 90 283232
4 198 0 HURLIMANN David Sul SESAF Fribourg 20040 306040 30 18146
5 89 0 MUMENTHALER Colin Sul CEFL Florimont 200420150 0 30 6 18
6 66 0 WIDMER Neel Sul SECH Chaux-de-Fonds 2005 0 262614
7 46 0 TERRIBILINI Alessandro  SUI CEB Biel/Bienne 2005 0 18 28
8 44 0 PFEIFER Paul Sul CEB Biel/Bienne 2006 0 O 26 18
9 40 0 DEL CONTRASTO Nicold ITA SUI 2004 40
10 38 0 DESMEULES Nathanael SuUl CAL Lausanne 2006 6 1814
11 34 0 SQUIERI Juliano Nicola SUI ITA CEB Biel/Bienne 2007 6 1414
12 34 0 DE MEURON Arnaud Sul SEN Neuchatel 2004 14 10 10
13 34 0 GRECU loan Sul SEVM Vevey 2005 10 14 10
14 32 0 ORLANDO Noé Sul BFC Basel 2004 0 10184
15 32 0 MOSER Dominik Sul AFCB Bern 20040 0 150 15 2
16 30 0 ISCHI Eric Sul SEVM Vevey 2006 4 26
17 28 0 BORER Pavlo Sul BFC Basel 2006 4 1410
18 24 0 FRIEDLI Matthieu Sul FCB Bern 2004 18 6
19 22 0 BERGER Jules Sul CEM Morges 2006 4 18
20 20 0 ENGLER Emil Sul SEB Basel 2006 6 14
21 20 0 SIMINSZKY Mark Sul SEN Neuchatel 2006 14 6
22 18 0 VON SCHONBORN SuUl CAL Lausanne 2007 18
Leopold
23 18 0 LANDERRETCHE Jean Sul CEFL Florimont 2005 18
24 16 0 STAHELI Maurice Sul CEFL Florimont 2007 2 14
25 16 0 LIONELLO Arturo Sul CAL Lausanne 2006 2 104
26 14 0 RAPPA Domenico Sul ZFC Zirich 2006 2 102
27 14 0 DEGORCE Raphaél gﬁlA SEG Geneve 2005 14
28 10 0 FAVRE Arthur Sul FCB Bern 2006 4 6
29 10 0 SCHADELI Jonathan Sul AFCB Bern 2005 6 4
30 8 0 VAIANI Alan Sul CEB Biel/Bienne 2005 2 6
31 8 0 CASSET Theotime Sul CEFL Florimont 2004 2 6
32 8 0 PASSOT Léo Sul SES Sion 2007 2 6
33 8 0 MELLY Arnaud Sul FCB Bern 2005 6 2
34 6 0 CHRIST Andres Sul SEB Basel 2007 6
35 6 0 WICHT Gianluca Sul SEG Geneve 2007 2 4
36 6 0 POIDEVIN Felix Sul SES Sion 2006 4 2
37 6 0 CHARBONNET Samuel Sul SES Sion 2007 4 2
38 6 0 ARNOLD Benjamin-Philip  SUI FGL Luzern 2004 6
39 6 0 SCHNEEBERGER Elias  SuUl AFCB Bern 2005 6
40 5 0 GRAF Basil Sul FGL Luzern 2006 4 1
41 4 0 DIEM Levi Elia Nathanaél SuUl FCSG St. Gallen 2005 0 4
42 4 0 ELMIGER Aloys Sul SEVM Vevey 2006 4
43 4 0 DEMIERRE Nicolas Sul EEB Bulle 2007 4
44 4 0 FUX Nevio Sul FCSG St. Gallen 2006 4
45 4 0 RAGGI Giacomo Sul SAL Lugano 2004 2 2
46 3 0 ALBRECHT Nicolas Sul SES Sion 2006 1 2
47 3 0 CHERUBINI Niccolo ITA SUI FCZN Zrich 2007 1 2
48 3 0 BULLIARD Valentin Sul CEFL Florimont 2007 2 1
49 2 0 JERIN Milo Sul CEB Biel/Bienne 2004 2
50 2 0 WOLF Fabio Sul FCZN Zirich 2004 2
51 2 0 PETRINI Noah Sul SAL Lugano 2008 2
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FOLETTI Corrado
MAEDER Manech
GUADAGNIN Alessandro
BINEN Demir
BIRKHAUSER Luzius
FREY Jeremia

GUT Simon

PAICE William
HUBER Mateo
BARRADI Léo Emil
SYBURRA Tobias

LANGENSCHEID Cajus
PELCZAR Lukasz
BORDIER Jonathan

BETSCHART Chris
KAZMER Alexander
MOOR Francesco
KOCH Elias
APPENZELLER Severin
Enea

BAMERT Fynn

MARKI Patrick
KRIEGER Neil
VESELINOVIC Radovan
PIZZOLANTE Francesco
INDERMUHLE Jorik
WEBER Ben
GOETTMANN Sacha
MOUGEL LOTRONG
Kylan

RODRIGUEZ Javier
FERREIRA Lucas

Toutes les compétitions assignées

Titre

Ville

SuUl SAL Lugano

SuUl CAL Lausanne

SuUl ZFC Zurich

SuUl SEB Basel

SuUl ZFC Zurich

SuUlI FCA Aarau

Sul FGL Luzern

SuUl

Sul CAL Lausanne

SuUlI CEFL Florimont

Sul FGL Luzern

gLéIR ZFC Zurich

Sul FCO Otelfingen

gﬁ'ﬁ BFC Basel

SuUl FGK Kussnacht

SuUl ZFC Zrich

Sul SAL Lugano

SuUl FCZ Zug

Sul SEB Basel

Sul ZFC Zurich

Sul FGL Luzern

Sul FGK Kissnacht

SuUlI ZFC Zurich

Sul CEB Biel/Bienne

SuUl SEVM Vevey

Sul

Sul CAL Lausanne

SuUlI CEFL Florimont

SuUl AFCB Bern

SuUlI EEB Bulle

Nation Date G'[oupe
d'age

2007
2007
2005
2006
2006
2004
2006
2006
2006
2006
2004

2008
2007
2007

2005
2004
2007
2005

2007

2007
2004
2006
2007
2007
2005
2004
2006

2008

2005
2007
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Groupe Clés des points Remplacée Supprimé

Uhlmann Fencing

1 Biel/Bienne SUI
Challenge

2 To_un0| de Sélection aux Morges Sul
trois armes

3 Budapest Cup Budapest HUN

4 Challenge Marcus Leyrer Luzern Sul

5 World Challenge Grenoble FRA

6 Tank und Rast Pokal Bonn GER

7 Coupe du Danube Bratislava SVK

8 Wawel Dragon Trophy Krakow POL

9 To_un0| de Sélection aux Morges sul
trois armes

10 Tournoi de selection Lausanne SuUI

11 Schweizermeisterschaften Ziirich sul

u17/u20

07.09.2019 08.09.2019 U17

21.09.2019 22.09.2019 U17

05.10.2019 06.10.2019 U17

19.10.2019 20.10.2019 U17

16.11.2019 17.11.2019 U17

07.12.2019 08.12.2019 U17

10.01.2020 12.01.2020 U17

08.02.2020 09.02.2020 U17

05.09.2020 06.09.2020 U17

06.03.2021 06.03.2021 U17

08.05.2021 09.05.2021 U17

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch
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QA
Sen/U20/U17
EC/WC/U23/Elite
(251 - 999)

QA
Sen/U20/U17
EC/WC/U23/Elite
(151 - 250)
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05.09.2020

06.03.2021

08.05.2021

212



